
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про утворення робочої 
групи з питань управління 
процесом підготовки та 
організації заходів TAIEX



Відповідно до пунктів 4-6 Порядку підготовки, схвалення та виконання 
плану залучення зовнішньої допомоги Європейської Комісії у рамках TAIEX, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 вересня 
2020 року № 813, підпункту 23 пункту 4 та підпункту 3 пункту 6 Положення про 
Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 вересня 2020 року 
№ 819,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з питань управління процесом підготовки та 
організації заходів TAIEX (далі – Робоча група) та затвердити її склад, що 
додається.

2. Робочій групі здійснювати діяльність у формі засідань та з урахуванням 
вимог Порядку підготовки, схвалення та виконання плану залучення зовнішньої 
допомоги Європейської Комісії у рамках ТАІЕХ, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 09 вересня 2020 року № 813.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань європейської інтеграції  Юрія ПЕТРОВСЬКОГО.

Міністр                                                                                             Павло РЯБІКІН


